
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

DMS a HESS 
 

Označení objednatele: MěÚO/S/273/2017-1 

Označení poskytovatele: STP/DMS a HESS/Odry/1 

 

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

I.  Smluvní strany 

 
1. Objednatel  

Název organizace: Město Odry 
 Masarykovo náměstí 25 

742 35 Odry 
 

  

Zástupce organizace: Ing. Libor Helis 
 starosta 

  

IČ: 00298221 
DIČ: CZ00298221 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Odry 
Číslo účtu: 27-1765068319/0800 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  

2. Poskytovatel  

Název organizace:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel  

  

IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
(oba společně též „smluvní strany“) 

 



Dodatek č. 3 ke smlouvě STP/DMS a HESS/Odry 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/3                                                                                          Město 
Odry 

 

 

II.  Úvodní ustanovení 

 
Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/DMS a HESS/Odry ze 
dne 23.10.2017, Dodatku č. 2 ze dne 24.03.2023 byl uzavřen tento Dodatek č. 3, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.  

III.   

IV.  Změna předmětu plnění 

 
1. Předmětem plnění poskytovatele dle tohoto Dodatku č. 3 je rozšíření poskytování služeb 

technické podpory Hostované spisové služby MěÚ Odry o 2 organizace:  

 Středisko volného času v Odrách, IČO 05662567 (max. 3 uživatele) 
 Mateřská škola Čtyřlístek Odry, IČO 70981418 (max. 3 uživatele) 

2. Služba technické podpory Hostované spisové služby MěÚ Odry je dle Dodatku č. 3 
provozována pro 5 následujících organizací (dále jen „HESS“): 

 Obec Luboměř 
 Základní škola Odry, Komenského 6, příspěvková organizace 
Základní škola Odry. Pohořská 8, příspěvková organizace 
Středisko volného času Odry, příspěvková organizace 
Mateřská škola Čtyřlístek Odry, příspěvková organizace 

 

V.  Cena a platební podmínky 

 
1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. III., odst. 2. na jeden rok činí celkem: 

Cena bez DPH ...........................… 40 007,00 Kč 
DPH ................................................. 8 401,45 Kč 
Cena včetně DPH .......................... 48 408,47 Kč 
 
z toho: 
 
DMS: 
Cena bez DPH ...........................… 26 405,25 Kč 
DPH ................................................. 5 545,10 Kč 
Cena včetně DPH .......................... 31 950,35 Kč 
 
HESS: 
Cena bez DPH ...........................… 13 601,75 Kč 
DPH ................................................. 2 856,37 Kč 
Cena včetně DPH .......................... 16 458,12 Kč 
 

 
2. Počínaje dnem 01.01.2026 je poskytovatel oprávněn upravovat všechny ceny uvedené v 

tomto dodatku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských 
cen) stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen 
musí být objednavateli oznámena nejméně 7 dní před jejich prvním uplatněním. 

3. Služby paušální technické podpory k APL bude poskytovatel na základě tohoto dodatku 
fakturovat objednateli 1 x za 3 měsíce ve výši 1/4 celkové roční částky sjednané dle čl. IV., 
odst. 3. tohoto dodatku, a to vždy k pátému dni uvedeného období, ke kterému se platba 
vztahuje, se zdanitelným plněním k prvnímu dni tohoto období. První platba bude za období 



Dodatek č. 3 ke smlouvě STP/DMS a HESS/Odry 

 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/3                                                                                          Město 
Odry 

 

duben až červen 2025. 

4. Poskytovatel odpovídá za to, že nové verze APL (UPGRADE) poskytované v rámci služeb 
paušální technické podpory podle této smlouvy neporuší konzistenci stávající datové 
základny. 

5. Služby technické podpory se vztahují pouze na APL dodaný poskytovatelem. 

 

VI.  Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují 
svým podpisem. 

3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Oder na své 64. schůzi dne 10.04.2025 
usnesením č. RM/16/64/2025. 

 
 
V Pardubicích       V Odrách  
Za poskytovatele:      Za objednatele: 
 
 
 
 
 
   
..........................................................    ..........................................................  
Ing. Robert Matulík     Ing. Libor Helis 
Jednatel       Starosta 

Visual appearance of document signature of "Ing. Libor Helis"

Visual appearance of document signature of "Ing. Robert Matulík"




